PAGE

	[image: image1.png]

	ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

	РЕШЕНИЕ

	О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН (ПРОГРАММУ)

ПРИВАТИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА ГОРОДА

ВОЛОГДЫ НА 2024 ГОД И ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2025 И 2026 ГОДОВ

Принято Вологодской городской Думой
25 апреля 2024 года

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ           «О приватизации государственного и муниципального имущества», статьей 16 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании статьи 31 Устава городского округа города Вологды Вологодская городская Дума РЕШИЛА:

1. Внести в Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества города Вологды на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов, утвержденный решением Вологодской городской Думы от 22 ноября 2023 года                    № 1067 (с последующими изменениями), следующие изменения:

1.1. Абзац второй раздела 1 изложить в следующей редакции:

«В результате реализации Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества города Вологды ожидается поступление доходов                                       в 2024 году не менее 2 727 тыс. руб.».

1.2. В разделе 2 таблицу дополнить пунктом 3 следующего содержания:

«

	3.
	Нежилое помещение первого этажа № 7                          с кадастровым номером 35:24:0102005:4755 площадью 9 кв. м
	г. Вологда,

ул. Залинейная, д. 22б
	2024 год

                                                                                                                                  ».

1.3. Дополнить разделом 3 следующего содержания:

«3. Перечень муниципальных унитарных предприятий, подлежащих приватизации

	№

п/п
	Наименование предприятия
	Местонахождение предприятия
	Предполагаемый срок приватизации

	1.
	МУП «ПАТП № 1»
	г. Вологда, ул. Мудрова,                  д. 31, офис 1
	2024 год

	2.
	МУП «Ритуал-спецслужба»
	г. Вологда,
пр-кт Советский, д. 53
	2024 год

                                                                                                                                  ».
2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Вологодские новости», размещению на официальном сайте Российской Федерации                             для размещения информации о проведении торгов, на официальных сайтах Вологодской городской Думы и Администрации города Вологды                                         в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и вступает в силу                    со дня опубликования.

Глава города Вологды

             Ю.В. Сапожников
г. Вологда

25 апреля 2024 года

№ 1179
РАССЫЛКА:

Дело

Администрация города Вологды

             Прокуратура города Вологды
Копии:
 Контрольно-счетная палата города Вологды

            Дело (Управление организационного обеспечения, делопроизводства, муниципальной службы и кадров Вологодской городской Думы)
Сканирование для направления: на опубликование (через Администрацию города), Консультант+, Гарант